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Ochotnicza Straż Pożarna w Radziejowicach obchodziła 100 - lecie swego istnienia. Za
wybitne zasługi i pracę na rzecz rozwoju Mazowsza została odznaczona przez
marszałka Adama Struzika pamiątkowym medalem „Pro Mazovia”.

- Ochotnicza Straż Pożarna w Radziejowicach to jednostka bardzo zasłużona dla naszego
regionu. Jej dotychczasowe wspaniałe dokonania budzą moje wielkie uznanie, podobnie jak
hart ducha, determinacja, profesjonalizm oraz wszechstronna wiedza i umiejętności
tutejszych druhów i druhen. Są Państwo wzorem do naśladowania dla nas wszystkich.
Serdecznie dziękuję za pełną oddania służbę dla dobra innych – powiedział marszałek Adam
Struzik, wręczając medal Pro Mazovia.

Jubileuszowe uroczystości rozpoczęto mszą św. w kościele parafialnym pw.  Św. Kazimierza
Królewicza. Następnie uczestnicy przemaszerowali na plac przed strażnicą, gdzie odbyła się dalsza
część uroczystości. Po oficjalnych przemówieniach poświęcono figurę św. Floriana oraz wręczono
odznaczenia i dyplomy zarówno jednostce, jak i zasłużonym druhom.

Po części oficjalnej odbył się rodzinny piknik strażacki, na którym nie brakowało atrakcji dla dzieci i
dorosłych. Festyn uświetnił występ Justyny Kwiatkowskiej oraz DJ Johnego.

Samorząd Województwa Mazowieckiego, doceniając znaczenie ochotniczych straży pożarnych,
wspiera je poprzez finansowanie lub współfinansowanie m.in. zakup samochodów pożarniczych i
specjalistycznego sprzętu. W  ramach promocji bezpieczeństwa samorząd Mazowsza regularnie
przekazuje na rzecz straży podręczny sprzęt przeciwpożarowy i odzież ochronną dla druhów. W latach
2006 - 2022  z budżetu województwa przeznaczono na ten cel, w różnej formie, ponad 166 mln zł.
Tylko w ubiegłym roku wyasygnowano blisko 23 mln zł na dofinansowania w postaci dotacji celowych
oraz na zakup wyposażenia i środków ochrony osobistej.



Uroczystości uświetniła wystawa modeli pojazdów strażackich wykonanych przez Piotra Zegarskiego,
członka OSP w Grodzisku Mazowieckim
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Pamiątkowe zdjęcie uczestników uroczystości

fot. arch. UMWM

Jubileuszowe uroczystości rozpoczęto mszą św. w kościele parafialnym pw. Św. Kazimierza Królewicza

fot. arch. UMWM



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Marek Leja, komendant OSP w Radziejowicach z medalem Pro Mazovia
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